

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Identifikační token: FB7DD64511E245BE7D3B92A66F90

Označení výzvy: AOPK OPŽP ZMV_10. výzva SC 1.6 (od 5. 11. 2024)

Verze NOO: 2025

Jméno/název žadatele: René Novák

Název projektu: Omezení šíření invazních nepůvodních a expanzivních druhů - jmelí

E-mail žadatele: Martin.brokes@nature.cz

Proplatit DPH: Ano

Souhrn výdajů (v Kč):

1) Jednorázová částka dle NOO (bez DPH):	633 485,00
2) Výše DPH z jednorázové částky dle NOO:	133 031,85
3) Nepřímé náklady:	53 656,18
4) Celkové způsobilé výdaje *,**:	820 173,00
5) Celkové výdaje *,**:	820 173,00
6) Ostatní nezpůsobilé výdaje vyjma DPH (včetně vysvětlení) *,**:	0,00
7) Celkové nezpůsobilé výdaje (NZV)*:	0,00
8) Celkové výdaje (součet)*:	820 173,00
9) Příspěvek EU:	820 173,00

* zaokrouhleno dolů na celé koruny

** částky přepište do Jednotného dotačního portálu (JDP)

Požaduji proplatit DPH.

Souhrnné náklady podle roků a podaktivit (v Kč):

2025								
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**	Příspěvek EU
1.6.1.3.1.100_10	Omezení šíření invazních nepůvodních a expanzivních druhů, ZMV 10 Invazní rostliny a živočichové	633 485,00	133 031,85	766 516,85	53 656,18	820 173,00	820 173,00	820 173,00

Rozpočet činností v žádosti (ceny v Kč):

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2025						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.6.1.3.1.100_10	1.6.1.3.1.100_10 Omezení šíření invazních nepůvodních a expanzivních druhů, ZMV 10 Invazní rostliny a živočichové				
10027	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
11524	ZE02n	Výsadba listnatého stromu, ok 12-14 cm (alejový strom); s balem	10	ks	6 490,00	64 900,00
		(Extrémní městská stanoviště u stromů alejového typu o obvodu kmínku 12-14 a výše - úprava prokořenitelného prostoru) instalace kořenových clon a bariér: navýšení o 15%	15	%		9 735,00
		(Extrémní městská stanoviště u stromů alejového typu o obvodu kmínku 12-14 a výše - míra zpevnění povrchů před založením nové výsadby) silně utužený povrch rostlého terénu, nezbytné povrchové rozrušení a zkypření pomocí mechanizace: navýšení o 10%	10	%		6 490,00

		Jednorázová základní částka				15 000,00
					Cena bez DPH	96 125,00
					Cena s DPH	116 311,25
Lokalita:						
01						
10028	ZE05	Likvidace vzniklého klestu				
11525	ZE05b	Likvidace klestu štěpkováním	15.0000	m ³	3 300,00	49 500,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	49 500,00
					Cena s DPH	59 895,00
Lokalita:						
01						
10029	ZE04	Kácení volné				
11526	ZE04e	Kácení volné, průměr kmene na pařezu 51-60 cm	10	ks	2 750,00	27 500,00
					Cena bez DPH	27 500,00
					Cena s DPH	33 275,00
Lokalita:						
01						
10030	ZE36	Řez stromu s plochou 201-300 m2				
11528	ZE36a	Zdravotní řez	15	ks	4 300,00	64 500,00
11527	ZE36d	Obvodová redukce / stabilizace sekundární koruny	15	ks	6 300,00	94 500,00
		(Kombinace řezu a odstraňování jmelí) jmelí v rozsahu koruny nad 30 %: navýšení o 50%	50	%		79 500,00

		(Výchozí) Více souběžně aplikovaných řezů: snížení celkové částky o -30%	-30	%		-71 550,00
					Cena bez DPH	166 950,00
					Cena s DPH	202 009,50
Lokalita:						
01						
10031	ZE36	Řez stromu s plochou 201-300 m2				
11530	ZE36a	Zdravotní řez	10	ks	4 300,00	43 000,00
11529	ZE36d	Obvodová redukce / stabilizace sekundární koruny	10	ks	6 300,00	63 000,00
		(Kombinace řezu a odstraňování jmelí) jmelí v rozsahu koruny do 30 %: navýšení o 30%	30	%		31 800,00
		(Výchozí) Více souběžně aplikovaných řezů: snížení celkové částky o -30%	-30	%		-41 340,00
					Cena bez DPH	96 460,00
					Cena s DPH	116 716,60
Lokalita:						
01						
10032	ZE39	Řez stromu s plochou 501-600 m2				
11531	ZE39c	Lokální redukce	10	ks	5 250,00	52 500,00
		(Kombinace řezu a odstraňování jmelí) jmelí v rozsahu koruny do 30 %: navýšení o 30%	30	%		15 750,00
					Cena bez DPH	68 250,00
					Cena s DPH	82 582,50
Lokalita:						
01						

10033	ZE38	Řez stromu s plochou 401-500 m2				
11532	ZE38d	Obvodová redukce / stabilizace sekundární koruny	10	ks	9 900,00	99 000,00
		(Kombinace řezu a odstraňování jmelí) jmelí v rozsahu koruny do 30 %: navýšení o 30%	30	%		29 700,00
					Cena bez DPH	128 700,00
					Cena s DPH	155 727,00
Lokalita:						
01						

Indikátory:

Kód	Popis	Jednotka	Hodnota
1.6.1.3.1.100_10 Omezení šíření invazních nepůvodních a expanzivních druhů, ZMV 10 Invazní rostliny a živočichové			
10_2	Počet dřevin zbavených jmelí	ks	80